TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CP TƯ VẤN THIẾT KẾ VIETTEL
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel
Tên tôi là:

CMND (Hộ chiếu) số:
do:
cấp ngày:……….
Địa chỉ:
.................................................................
Đăng ký tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020  của Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel với tư cách:

1. Cổ đông Công ty CP Tư vấn Thiết kế  Viettel
Số cổ phần sở hữu:
cổ phần (Bằng chữ:
cổ phần)
2. Được cổ đông cá nhân sau đây ủy quyền dự họp
Họ tên cổ đông:
CMND(Hộ chiếu)số:

Số cổ phần sở hữu:
cổ phần (Bằng chữ:
cổ phần)

3. Được cổ đông là tổ chức sau đây ủy quyền dự họp
Tên tổ chức:

Số cổ phần sở hữu:
cổ phần(Bằng chữ:
cổ phần)

………, ngày…..tháng…..năm 2020

	         NGƯỜI ĐĂNG KÝ

           (Ký, ghi rõ họ tên)

Quý cổ đông lưu ý:

· Đánh dấu (  vào ô số 1 nếu là cổ đông; đánh dấu (  vào ô số 2 và/hoặc ô số 3 nếu được cổ đông khác ủy quyền dự họp;
· Việc đăng ký dự họp để tiếp đón cổ đông được chu đáo, tránh lãng phí, không thay thế cho thủ tục đăng ký tại Đại hội.